Landulfus episcopus in hoc libello subscripsit (\*\*).

In palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Marinus de porta. Boiamonte de odore. laudauerunt hoc scriptum eam uim et auctoritatem obtinere. sicut exemplar ad quod hoc factum fuit. Hoc ideo fecerunt. quia uiderunt libellum istum scriptum in quadam cartula. quam uetustate tam litturis litterarum quam cartule consumptione

(\*) Di Gesù Cristo 1051.

(\*\*) Il presente libello fu già stampato dal mio caro e dotto amico, il signor cav. Agostino Olivieri, tra' documenti onde arricchì la Relazione del Cappelloni sulla congiura di Gio. Luigi Fiesco, da lui pubblicata ed illustrata nel 1858.

amitti pertimuerunt. Quare fecerunt hac presenti pagina hoc significare seriatim sicut in ea scriptum fuerat perscrutantes. et ut pre-diffinitur laudantes.

Millesimo cXLvii mense Jenuarii indicione viii.

LIBELLUS FILIORUM CONE DE UEZANO. ET COMITUM DE LAUANIA.  
DE LA COSTA DE RUF. DE MANDRELLA ET DE SANCTO MARTINO DE UENALI.  
ET DE HIS PERTINENTIS.

CVM Cum Peto defensionem sacro sancte Januensis ecclesie. Vbi preest dominus iohannes episcopus. Vti nobis curradus una cum uxores (*sic*) et filiis. Et si unus ex nobis sine herede mortuus fuerit. unus alterius succedere debeamus. Titulo condicionis locare nobis iubeatis. petimus casis et omnibus rebus iuris ecclesie uestre Sancti Syri qui posite sunt in locos et fundas uennali. prato de benedicto sancti stephani. simul cum capella una que est edificata in honore sancti martini. in eodem loco uennali constructa. Fines uero ab ipsis rebus. da una parte bedo et aqua ductile. da alia parte ualle sancte marie. fine uia da rauinello que pergit a feletore usque in litus maris. Infra iam dictas coherencias. hoc sunt casis. uineis. castanetis. ficetis. oliuetis. uel aliis arboribus. pratis. campis. siluis et pascuis. omnia et in omnibus plenum et uacuum ex integrum. una cum exitibus earum. quantum fuerunt tecti et laborati per bonoso massario. et quantum infra iam dictas fines iuris predictae ecclesie pertinere uidentur In Integrum. Seu et peto ego suprascripto currado una cum uxores (*sic*) et filiis. id sunt campis et castanetis et roboretis cum areis suarum iuris ecclesie uestre quibus sunt positis in locos et fundas sigestri. locus ubi dicitur campo de lareno. casal dalifreto. et in pascale. uel eorum territoriis. Ita tamen ut inferamus uobis uel successoribus uestris per unumquemque annum pensionem. solidos. ii. Spondimus in dei nomine atque promittimus suprascriptis rebus laborare. et pensionem ecclesie uestre uobis uel successoribus uestris per unum.